
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/686/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 5c ust. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/452/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie Statutu Gminy Tarnowskie Góry po § 31 dodać § 31a w brzmieniu: 

„§ 31a. 1. Rada Seniorów Miasta Tarnowskie Góry może zgłosić do Burmistrza lub Rady Miejskiej 

wniosek o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej, w szczególności w zakresie związanym z celami działania 

tej Rady Seniorów. 

2. Do wniosku dołącza się projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, będący przedmiotem wniosku, o którym 

mowa w ust. 1. Przepis § 31 ust. 3 stosuje się odpowiednio”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adrian Wolnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6600


		2023-09-06T06:32:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




